1

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 2 »  м а я  2 0 1 4  г .                                                           №  5 0 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта, туризма и молодёжной политики

Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. №56 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 19 января 2009 г.,

регистрационный № 14014)

приказываю:

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья

всероссийской категории"

Республика Карелия

Художественная гимнастика

ОРЕХОВА Татьяна Николаевна

Республика Татарстан

Настольный теннис

ЕЛАГИН Юрий Николаевич

Удмуртская Республика

Художественная гимнастика

ТИТОВА Елена Александровна

Пермский край

Лыжное двоеборье

ВОЛОГЖАНИН Леонид Николаевич

КАНОВ Василий Георгиевич

Приморский край

2

Самбо

ЗЕНЧЕНКО Татьяна Николаевна

Хабаровский край

Бильярдный спорт

ШУРУПОВ Александр Сергеевич

Брянская область

Гиревой спорт

ГОМОНОВ Владимир Николаевич

Ивановская область

Военно-спортивное многоборье

БРАГИН Анатолий Николаевич

Художественная гимнастика

КИСЛЯКОВА Ирина Владимировна

Кировская область

Художественная гимнастика

ПАНТЮХИНА Елена Владимировна

Московская область

Военно-спортивное многоборье

ИСУПОВ Роман Анатольевич

Ростовская область

Прыжки на батуте

ЗАЙЧЕНКО Сергей Леонидович

КОРНЕТСКАЯ Татьяна Валентиновна

Самарская область

Мотоциклетный спорт

ДЕМИН Дмитрий Юрьевич

Художественная гимнастика

ЯКИМОВА Юлия Анатольевна

Саратовская область

3

Прыжки в воду

АБРОСИМОВА Любовь Валерьевна

Тюменская область

Бильярдный спорт

КРИВДА Вадим Николаевич

Настольный теннис

РАЕМГУЛОВ Дамир Наифович

ЧИКИШЕВ Евгений Михайлович

Ульяновская область

Легкая атлетика

ГРОМОВ Владимир Николаевич

КОННОВ Александр Петрович

Челябинская область

Рукопашный бой

НАСИБУЛЛИН Розалин Шавкатович

Ярославская область

Гребной слалом

АРХИПОВА Елена Евгеньевна

город Москва

Военно-спортивное многоборье

КУЗЬМИН Руслан Николаевич

город Санкт-Петербург

Гиревой спорт

КИРИЛЛОВ Сергей Александрович

ЧУГАЕВ Дмитрий Николаевич

Прыжки в воду

ЛЕОНТЬЕВСКАЯ Светлана Сергеевна

ПЕЧКОВСКАЯ Галина Ивановна

4

Республика Алтай

Художественная гимнастика

АНДРИЕНКО Марина Викторовна

ВАЙС Юлия Геннадьевна

ГРОХОТОВА Наталья Сергеевна

Министр В.Л. Мутко